固定式气体检测产品
RAE Systems
3775 North First Street
San Jose, CA 95134 USA
1-877-723-2878
World Headquarters
让世界更安全
V.MK.012

1ppm
0.01ppm
订货号
036-0005-C30
036-0005-C80
036-0005-C90
036-0005-C05
036-0005-C04
036-0005-C06
036-0005-C60
036-0005-C70
036-0003-C07
036-0003-C08
036-0003-C09
036-0003-C50
附表
Attachment
附表
Attachment
固定式产品订购信息表固定式产品订购信息表
附
表
附
表
39 40
s
021-31265669 上海京工实业有限公司 WWW.K1718.COM
SP-1102
产品型号
SP-1102
标准量程
0～100%LEL
检测气体
CH4
分辨率
1%LEL
订货号
2011-0001-024
＊更多气体请电话垂询本地区RAE-KLH销售
＊更多气体请电话垂询本地区RAE-KLH销售
SP-1104 Plus
产品型号
SP-1104 Plus
SP-1104 Plus
SP-1104 Plus
SP-1104 Plus
SP-1104 Plus
SP-1104 Plus
SP-1104 Plus-S
SP-1104 Plus-S
SP-1104 Plus-S
SP-1104 Plus-S
标准量程
0～2000ppm
0～1000ppm
0～500ppm
0～200ppm
0～100ppm
0～50ppm
0～2000ppm
0～200ppm
0～100ppm
0～50ppm
检测气体
CO
CO
CO
H2S
NH3
CI2
CO
H2S
NH3
CI2
分辨率
1ppm
1ppm
1ppm
1ppm
1ppm
1ppm
1ppm
1ppm
1ppm
1ppm
订货号
2012-0013-002
2012-0013-102
2012-0013-052
2012-0010-003
2012-0017-000
2012-0018-000
2012-0015-002
2012-0012-003
2012-0019-000
2012-0020-000
＊更多气体请电话垂询本地区RAE-KLH销售
SP-3104 Plus
产品型号
SP-3104Plus